“Far—

i
CITTA' DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

Nf20

Data2 7 [ U, 2019

OGGETTO: Proroga rapporto collaborazione esterna Colombo Michele Istruttore
amministrativo cat.C1 “Addetto alla cura dei rapporti con organi istituzionali ¢
politici”.(art, 12, lett. b Regolamento di Organizzazione Uffici e Servizi), dal 1°
agosto 2011 fino a! 30/09/2011

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

-

Bilancio 20,/{ Competenze

Capitolo A1 D spese per__{u,, 30? /,(4(
BT, <
Funz. AD(% v Serv. % . Interv.
Addi I GIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE

It Dirigente o responsabile del Servizio

...................................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, 1 2820

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi del{’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

...........

11 Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

2

Ragusa ti J-OF . Jotf




IL SINDACO

VISTA la propria determinazione n.97 del 04/07/2006, con la quale ¢ stato individuato i} Sig.
Michele Colombo quale collaboratore esterno Istruttore amministrativo Cat.C1, ai sensi dell’art.
12, lett. B) dei vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, per le

funzioni di “Addetto alla cura dei rapporti con gli organi istituzionali e politici “ presso il Settore
15° “Staff ¢ Gabinetto del Sindaco™:

DATO ATTO che in esecuzione della suddetia determinazione ¢ stato sottoscritto contratto
individuale di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato di diritto pubblico in data 10 luglio
2006, al n.3 del registro dei contratti di lavoro di durata biennale,e che con successivi contrati
detto rapporto di lavoro & stato prorogato fino al 30 giugno 2011;

VISTO la determinazione Sindacaie n.75 dell' 1 giugno 2011 con la quale & stata disposta una
uiteriore proroga fino al 31 luglio 2011;

RITENUTO di rinnovare il citato rapporto di lavoro fino al 30 settembre 2011, nelle more della
emanazione di Avviso pubblico per I'assunzione di un collaboratore esterno Istrutiore amm.vo
ctg. “C17, al fine di consentire al Sindaco il regolare svolgimento delle proprie funzioni, anche
con I’apporto della collaborazione esterna prevista dalle vigente normativa in materia di uffici
posti alle dirette dipendenze del Sindaco ai sensi dell'art.90 del TUEL.:

RITENUTO di autorizzare la sottoscrizione del relativo contratto individuale di rinnovo alle
medesime condizioni e clausole di cui al sopra citato contratto n.3 del 10/07/2006, fatto salvo il
trattamento economico che dovra essere rapportato al CCNL vigente del comparto del personale;

DATO ATTO che le limitazioni sull’utilizzo del lavoro flessibile.di cui all’art.36 del Dlg.vo n.
165/2001 nel testo vigente non trovano applicazione ai contratti stipulati per gli uffici di supporto
agli Organi di direzione politica, attesi la specialita dell’incarico,la durata temporanea ed il
rapporto fiduciario con il soggetto incaricato;

VISTO l'art. 41 della Lr. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art.15 delia Lr. n.44/91, cosi consolidandosi I'indirizzo normativo in ordine
alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle

indicate nel sopracitato art. 15 della Lr. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

1) di disporre il rinnovo fino al 30/09/201 1, g céfﬁiinque nelle more della emanazione di
Avviso pubblico per I'assunzione di un collaboratore esterno Istruttore amm.vo ctg. “C17,
del rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno determinato di diritto pubblico con il Sig.



Michele Colombo, Coliaboratore esterno Istruttore Amministrative Cat. C1, quale
“Addetto alla cura dei rapporti con gli organi istituzionali e politici”, di cui al contraiio
individuale n.3 del 10/07/2006 per un periodo di mesi due dal 1° agosto al 30 settembre
2011 alle medesime condizioni e clausole di cui al citato contratto dj lavoro,

2) dare mandato al Dirigente del 2° Settore Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane di
procedere alla sottoscrizione di detto contratto in nome e per contodetl’ Amministrazione:

3) diimpegnare la somma di € 3¢ 30 S0 alcap. A9t%  funz. 0! gery. O .
inter. 0} impegno §0% Ju’ o0F. 0A o 26P o cog . AP 4 e Lo 3. S SF

FTanky éwi\&*’*‘M : Aﬁﬁ\}*ﬁ—-’ tonledr &




.

i sctﬁqs\f;‘?tta gfgsgg%

unale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
finoal ... 5. AG0. 0% ... per quindici giorni consecutivi.

Pretorio'il

IL MESSO COMUNA

LE
L M

FORE

4

‘\&7 . o
Certifico che, centestuaimenfé@i’aﬁissione all’Albo, la determinazione & stata/&ésmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi.del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97 e

%,

IL SEGRETARIO GENERALE
5 %.m\‘ %%{ ggﬁwumk Bng o, g g §«§M
7 \R g i}{}gﬁ; fx

R

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia deIlEpre’s'ente determi
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal

Bapigne

RAGUSA, B oo .
2 IL MESSO COMUNALE
............. & s.\
<
Certiﬁcam‘;}i’"avvenata pubblicazione della deférpinazione
e s,
/ﬁ/ 3\%.

Vista I’ Attestazione del :pé’éso comunale, certifico che la presente determinazioﬁ‘e@ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comuine il giomo........ gg-éﬁ&-gggg-m ed & rimasta affissa per quindici giomi consecutivi
decorrenti dal ... 1.L. 452 jss...... senza opposizione. N

./ 7\»
Ragusa, li ....... Foerrersranssnnesesssnnas .. N

IL SEGRETARIO GENERALE
7 \%xxi
,”/" ----------------------------------------------------------------- \"\l
7 N




COMUNE DI RAGUSA

GESTIONE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

?ROSPETTO CONTABILE MENSILE
C.C.NLL. 200872009

Sig. Colombo Michele n. 21/01/1968  CAT Ci

Prospetto mensile

STIPENDIO BASE | € 1.621,18
tve "  €1216
RATEO 13+ MENSILITA' | e 3611
T e e~
TOTALE RETRIBUZIONE €1.81525
OR | - €711,21
COSTO MENSILE o £2.526,46

PERIODO 01/08/2011 — 30/09/2011 _ COSTO COMPLESSIVO € 5.053.00

Ragusa, 22/07/2011 e



